

DANIELLE DE JESUS PEREIRA 03136340337

CNPJ Nº 35.371.421/0001-03
Rua Principal, S/N, Aldeia
CEP: 65.204-000 – Presidente Sarney – MA
Email: djesus110488@gmail.com

Página 111
Rubrica

ANEXO IX RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI- MA 2022
PREGÃO PRESENCIAL 002/2022 CPL
PROC. ADM. 04.04.01.5/2022
DATA DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: 18 DE MARÇO DE 2022

Sme S

Prezado senhor,

Pela presente, submetemos à vossa apreciação o resumo da nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

Razão Social: **DANIELLE DE JESUS PEREIRA 03136340337**

CNPJ: **35.371.421/0001-03**

Endereço: **RUA PRINCIPAL, S/N, ALDEIA CIDADE/UF: PRESIDENTE SARNEY-MA, CEP: 65.204-000**

E-mail: DJESUS110488@GMAIL.COM

(DDD) Telefone: **98984376234**

2. Representante legal que assinará o contrato: Nome: **DANIELLE DE JESUS PEREIRA**

Cédula de identidade/órgão emissor: **027105982004-4 SESP-MA**

CPF: **031.363.403-37**

Cargo/Função: **EMPRESÁRIA**

E-mail: DJESUS110488@GMAIL.COM

(DDD) Telefone: **98984376234**

3. Proposta de Preços:

VALOR GLOBAL: R\$ 58.618,80 (CINQUENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

4. Prazo de validade da proposta: **60 (SESSENTA) DIAS**



[Handwritten signatures]



DANIELLE DE JESUS PEREIRA 03136340337

CNPJ Nº 35.371.421/0001-03
Rua Principal, S/N, Aldeia
CEP: 65.204-000 – Presidente Sarney – MA
Email: djesus110488@gmail.com

Página 112
Rubrica

5. Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
6. Condições de pagamento: CONFORME EDITAL
7. Dados Bancários:
Banco: **Banco do Brasil**
Agência: **0566-5**
Conta corrente: **62.608-2**

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

OUTRAS EXIGENCIAS: Conforme edital /Termo de Referência

Presidente Sarney- MA, 14 de março de 2022

DANIELLE DE JESUS PEREIRA:03136340337
37
Assinado de forma digital
por DANIELLE DE JESUS
PEREIRA:03136340337
Dados: 2022.03.14
10:11:51 -03'00'

DANIELLE DE JESUS PEREIRA
RG ° 027105982004-4- SESP/MA
CPF Nº: 031.363.403-37
EMPRESÁRIA

Silvia S

[Handwritten signature]



ANEXO X PROPOSTA DE PREÇOS

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI- MA 2022
PREGÃO PRESENCIAL 002/2022 CPL
PROC. ADM. 04.04.01.5/2022
DATA DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: 18 DE MARÇO DE 2022

Prezado senhor,

Pela presente, submetemos à vossa apreciação o resumo da nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	BLOCO DE ANOTAÇÃO	BLOCO	100	R\$ 24,25	R\$ 2.425,00
2	CAPA DE PROCESSO LEGISLATIVO - papel cartolina, 240 g/m ² , timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340 mm X 480 mm, vincada ao meio, com bolsa fixa.	MILHEIRO	12	R\$ 550,10	R\$ 6.601,20
3	CAPA DE PROCESSO TIPO 1 - papel cartolina, 240 g/m ² , timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340 mm X 480 mm, vincada ao meio, com duas abas para grampo, com 5 linhas horizontais pontilhadas	MILHEIRO	8	R\$ 548,25	R\$ 4.386,00

[Handwritten signatures and stamps]

4	CAPA PROCESSO TIPO 2 - papel cartolina, 240 g/m ² , timbrada, impressão 1X0 cor, formato 340 mm X 480 mm, vincada ao meio, com duas abas para grampo, com 5 linhas horizontais pontilhadas.	MILHEIRO	8	R\$ 553,30	R\$ 4.426,40
5	CARTÃO DE VISITA - em papel apergaminhado, 180 g/m ² , timbrado, brasão em policromia, texto em impressão 1X0 cor, formato 5,5 cm X 9,5 cm.	MILHEIRO	5	R\$ 281,50	R\$ 1.407,50
6	CONVITE TIPO 1 - impressão 1 X 0 colorido, 180 g/m ² , formato 160 mm X 220 mm.	MILHEIRO	5	R\$ 270,50	R\$ 1.352,50
7	CONVITE TIPO 2 - impressão 1 X 1 cor, papel couchê, 180 g/m ² , formato 240 mm X 330 mm, com uma dobra. Pode ter aplicações de foto e/ou desenho.	MILHEIRO	6	R\$ 266,55	R\$ 1.599,30
8	ENVELOPE TIPO CARTA - material papel reciclado, cor natural, gramatura 90g/m ² , comprimento 110mm, largura 230mm, impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal.	MILHEIRO	5	R\$ 498,50	R\$ 2.492,50
9	ENVELOPE OFICIO - material papel of-set 75 g/m ² , timbrado, cor branca, impressão 1 X 1 cor, formato 114 mm X 229 mm. impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal	MILHEIRO	6	R\$ 501,80	R\$ 3.010,80
10	ENVELOPE OFICIO GRANDE - material papel timbrado 120 g/m ² , cor branca, formato 26,0 cm X 36,0 cm, impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal	MILHEIRO	4	R\$ 508,25	R\$ 2.033,00

Sua

[Handwritten signature]

DANIELLE DE JESUS PEREIRA 03136340337

CNPJ Nº 35.371.421/0001-03
Rua Principal, S/N, Aldeia
CEP: 65.204-000 – Presidente Sarney – MA
Email: djesus110488@gmail.com

Página 115

Rubrica

11	FICHA DE REGISTRO DE MATERIAL	MILHEIRO	4	R\$ 465,15	R\$ 1.860,60
12	PAPEL TIMBRADO - papel off-set, 75 g/m ² cor branca, alcalino, formato A4, impressão 1 X 0 cor, pacote com 500 folhas. impressão com endereço e logomarca da Câmara Municipal.	BLOCO	120	R\$ 225,20	R\$ 27.024,00

Proposta de Preços:

VALOR TOTAL: R\$ 58.618,80 (CINQUENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Prazo de validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de execução: CONFORME EDITAL

Dados Bancários (Banco: **Banco do Brasil** / Agência: **0566-5** / Conta corrente: **62.608-2**).

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

OUTRAS EXIGENCIAS: Conforme edital /Termo de Referência

DANIELLE DE
JESUS
PEREIRA:0313634
0337

Presidente Sarney- MA, 14 de março de 2022

Assinado de forma digital
por DANIELLE DE JESUS
PEREIRA:03136340337
Dados: 2022.03.14
10:10:36 -03'00'

DANIELLE DE JESUS PEREIRA

RG ° 027105982004-4- SESP/MA

CPF Nº: 031.363.403-37

EMPRESÁRIA

